Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas 
išrinktas pagal kainos ar sąnaudų ir kokybės santykį. 

2. DARBŲ APIMTIS IR KAINA  
2.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje ir Sutarties SD priede 
Nr. 2.  
2.2. Bendra Sutarties kaina yra 210.177,00 eurų (du šimtai dešimt tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt 
septyni eurai ir 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   
2.2.1. Darbų kaina – 173.700,00 euro (vienas šimtas septyniasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai eurų ir 
00 ct), neįskaitant PVM; 
2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 36.477,00 eurų (trisdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai 
septyniasdešimt septyni eurai ir 00 ct). 
2.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika 
(toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis su peržiūra. 
2.4. Darbai perkami pagal fiksuotus įkainius, užfiksuotus Sutarties SD priede Nr.